2017 年 2 月 15 日

各 位

会 社 名 ユ ニ チ カ 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  注連 浩行

(コード番号 3103 東証第一部)

問合せ先 経営企画部 部長代理   杉澤 滋

(TEL 06－6281－5695)

（開示事項の経過）樹脂事業における合弁会社（子会社）設立のお知らせ

当社は、2016 年 11 月 25 日付で公表しました「樹脂事業における合弁会社（子会社）設立のお

知らせ」に関して、公表時点で予定または未定としていた事項が確定しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。なお、該当箇所には下線を付しております。

１．新設合弁会社の概要

（１） 名 称 UNITIKA ADVANCE（THAILAND）CO., LTD.

（２） 所 在 地 タイ王国 バンコク市内

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 村上浩司

（４） 事 業 内 容 コンパウンド材、リサイクル材及び原材料などの合成樹脂の販売

（５） 資 本 金 45 百万タイバーツ （約 147 百万円 1 タイバーツ 約 3.27 円）

（６） 設 立 年 月 日 2017 年 2 月 6 日

（７） 出 資 比 率

当社                     60.0％

テラボウ株式会社              30.0％

KOSEN FIBERTEC (THAILAND) Co., Ltd. 10.0％

２．今後の見通し

当該合弁会社設立による連結業績に与える影響は軽微であると考えておりますが、開示すべき事

項が発生した場合には速やかに開示いたします。

以 上